
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область Куйтунский район 

ДУМА 
Б А Р Л У К С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О 

О Б Р А З О В А Н И Я 
Т р е т ь е г о с о з ы в а 

Р Е Ш Е Н И Е 

От 20. 11.2013 с. Барлук 

«Об утверждении Генерального плана Барлукского 
муниципального образования» 

№ 4 1 

С целью обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования, 
инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, руководствуясь ст. 24 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06 
октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Барлукского муниципального образования, на основании 
протоколов и заключения о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана 
Барлукского муниципального образования, Дума Барлукского муниципального образования 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить генеральный план Барлукского муниципального образования Куйтунского 
района Иркутской области, разработанный ООО «Градостроительство» 
2. Определить расчетный срок генерального плана 20 (двадцать) лет до 2032 года. 
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке. 

Глава Барлукского 
Е. В. Филиппов 


